
   
 

HANKKEEN NIMI 

Kulttuurimatkailureitti Sanginsuu, Lapinkangas, Sanginjoki  

Hankkeen tiivistelmä: 

 
Nelivuotinen Sanginjoki, Sanginsuu, Lapinkangas -alueelle luotava kulttuurimatkailu -kehittämishanke 
pohjautuu Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman tavoitteisiin ja se edistää asukkaiden hyvinvointia, 
kulttuurin saavutettavuutta sekä osallisuutta, huomioi ympäristö- ja kestävää kehitystä sekä tukee luovien 
alojen työllisyyttä. 
 
Kehittämishankkeessa luodaan Sanginsuu, Lapinkangas, Sanginjoki - kyläyhdistysalueelle vuosina 2023–
2026 uusi kulttuurimatkailureitti palvelemaan eri tavoin liikkuvia oululaisia, pohjoispohjanmaalaisia, 
suomalaisia sekä eurooppalaisia matkustajia (turistit että liikematkustajat), sekä tarjoaa paikallisille 
asukkaille uudenlaisen virikkeellisen lähiympäristön ja oman kulttuuri-identiteetin alustan. Hankkeessa 
yhdistetään pohjoisuuteen nojaavat kulttuuriset ominaispiirteet alueen tarinoihin, historiaan sekä 
paikkoihin ja luodaan taiteen sekä yhteiskehittämisen keinoin uusi kulttuurimatkailureitti Oulun keskustan 
läheisyyteen. Reitti on kokonaisuudessaan valmis 2026 ja se tähtää Oulu2026-
kulttuuripääkaupunkivuoteen. 
 
Reitti suunnitellaan ja sen kehittämistyö tehdään yhdessä maakunnan asukkaiden ja kulttuuritoimijoiden, 
matkailijoiden sekä taiteilijoiden kanssa. Reitin varrelle tulee taiteilijoiden luomaa paikkasidonnaista 
taidetta sekä yhteisö- ja ympäristötaidetta, elämyksellisyyttä, aitoja kokemuksia ja puhdasta luontoa. Tämä 
mielenkiintoinen neljän vuodenajan ja kolmen kylän retkeilykohde Oulujoen ja Sanginjoen vaihtelevissa 
maastoissa kannustaa liikkumaan luonnossa pyörällä tai kävellen.  
Avainsanoina ovat taide, luonto, osallisuus, yhteiskehittäminen sekä Oulu2026: reitti syntyy yhteistyössä 
alueen eri-ikäisten ihmisten, taiteilijoiden, matkailijoiden sekä paikallisten toimijoiden ja yrittäjien kanssa. 
 
Kokonaisuudessaan kulttuurimatkailureitin kehittämistyö on osa Oulu2026- kulttuuriohjelmaa. 
AKKE-rahoitus käynnistää reitin kehittämistyön 2023–2024. 

 
Hankkeen toteuttajana Maaseudun Sivistysliitto, yhteistyössä SLS-kyläyhdistyksen kanssa. 
 

Lisätietoja: 

Hankkeen yhteyshenkilön yhteystiedot 

Hankepäällikkö Helka Ketonen, helka.ketonen@msl.fi 040 3577662 

Projektikoordinaattori Riitta Johanna Laitinen riittajohanna.laitinen@msl.fi 

AKKE-rahoitus: budjetti ajanjaksolle 1.3.2023-31.12.2024: 50 025 €, jossa AKKE-tuki 35 018 €.  
Kulttuurimatkailureitin kokonaisbudjetti vuosille 2023–26: 300 000 €.  
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